
E ' 
u 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA. KREGISTRO DE DECI 
) PER/OD 

FOLIO 

LAPLaTA, 23 NOV 2077 Ne 004504 

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1210070/2022, por el 

cual la SECRETARIA DE SALUD, solicita la adquisición del servicio “Refacción de Edificio de 

SAME calle 7 entre 36 y 37”, con destino a DIRECCIÓN GENERAL DE EMERGENCIAS 

MÉDICAS, mediante la solicitud de Pedido N* 2158/2022, obrante a fojas. 9; y 

CONSIDERANDO: 

Que la SECRETARIA DE SALUD Y LA DIRECCIÓN GENERAL DE 

COMPRAS Y CONTRATACIONES han confeccionado el Pliego de Bases y Condiciones y 

Memoria Descriptiva, tendientes a lograr la adquisición de lo mencionado en el exordio. 

Que en consecuencia se está en condiciones de dictar el acto 

administrativo que posibilite la concreción del respectivo llamado.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Apruébese el Pliego de Bases y Condiciones y Memoria Descriptiva, 

correspondientes a la LICITACION PRIVADA N9 144/2022, para la adquisición del servicio 

“Refacción de Edificio de SAME calle 7 entre 36 y 37”, ta!l como se detalla en el Pedido de 

Cotización y Memoria Descriptiva, que forman parte integrante del presente pliego.- 

ARTICULO 20: El presente Decreto será refrendado por el Secretario del área que 

corresponda.- 

ur ENNNQUE RITOURCAT 
Secrétario de Salud 

Municipalidad de La Plata 

EO


